Tashabbusli byudjetlashtirish
natijalari bo‘yicha MA'LUMOT

T/r Bajarilgan tadbirlar nomi

1. Hududiy ichki yo‘llar

Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va

2.
jihozlash
3 Sog‘ligni saglash muassasalarini
' ta’mirlash va jihozlash
4. Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash

jami

Moliyalashtirilgan takliflar
soni

10

24

o‘lchov
birligi

umumiy
uzunligi

soni

soni

umumiy
uzunligi

ko‘rsatkichlar

miqdori

20789 Metr

10 ta

2 ta

2300 Metr

sarflangan
mablag‘lar

5750,0

5850,0

1470,0

920,0

13990,0



